
 

 

UCHWAŁA NR 0007.14.2022 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników, i ich 

domowników oraz przyjęcia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki, i soboty 

przez rolników, i ich domowników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników  i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 

którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 

wytworzone w gospodarstwie rolnym, na części działki o numerze ewidencyjnym 982/9 położonej 

w miejscowości Tuliszków, której granice określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Andrzej Janczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2974



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.14.2022 

Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2974



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.14.2022 

Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

REGULAMIN HANDLU PRZEZ ROLNIKÓW I ICH DOMOWNIKÓW  

W WYZNACZONYCH MIEJSCACH 

§ 1. Regulamin dotyczy  handlu  przez rolników i ich domowników w piątki i soboty za wyjątkiem świąt 

i dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 2. Właścicielem miejsca prowadzenia handlu jest Gmina i Miasto Tuliszków. 

§ 3. Handel odbywa się w godzinach 7.00 - 14.00 w piątki i soboty za wyjątkiem świąt i dni ustawowo 

wolnych od pracy. 

§ 4. Przedmiotem handlu mogą być wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 

wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 5. Od osób prowadzacych handel nie pobiera się opłaty targowej. 

§ 6. Handel może odbywać się: 

a) bezpośrednio z pojazdów, 

b) z rozstawionych stolików handlowych, 

c) z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki. 

§ 7. Osoby prowadzące handel są zobowiązane do: 

1. przestrzeganie postanowień niniejszego Regulaminu, 

2. oznakowania wystawionych na sprzedaż towarów w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, 

3. umieszczenia czytelnych cen lub cennika na oferowanych do sprzedaży towarach, 

4. przestrzegania zasad i przepisów przeciwpożarowych, higieniczno-sanitranych, weterynaryjnych, 

porządkowych, 

5. organizacji stanowiska handlowego, składowania towarów i opakowań w sposób zapewniający 

bezpieczeństwo osobom przebywajacym w miejscu handlu oraz niepowodujący utrudnień w ruchu, 

6. utrzymania porządku na zajmowanym miejscu handlowym i w jego otoczeniu oraz posprzatania po 

zakończonej sprzedaży. 

§ 8. Nieprzestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu może skutkować usunięciem z wyznaczonego 

miejsca handlu. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2974


		2022-04-15T09:06:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




